ПРАВИТЕЛЬСТВО ($^&*
WW

УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

УДМУРТ ЭЛЬКУН

КИВАЛТЭТ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 9 февраля 2015 года

г. Ижевск

О признанииутратившимисилу отдельныхпостановлений

ПравительстваУдмуртскойРеспублики

№35

В соответствии с Указом Главы Удмуртской Республики от 2 февраля

2015 года № 4 «Об утверждении Положения об Уполномоченном при Главе

Удмуртской Республики по правам ребенка» Правительство Удмуртской

Республики постановляет:

Признать утратившими силу:

постановление Правительства Удмуртской Республики от 6 июня

2011 года № 191 «Об утверждении Положения об Уполномоченном по

правам ребенка в Удмуртской Республике»;

постановление Правительства Удмуртской Республики от 26 марта

2012 года №110 «О внесении изменения в постановление Правительства

Удмуртской Республики от 6 июня 2011 года № 191 «Об утверждении

Положения об Уполномоченном по правам ребенка в Удмуртской

Республике».

Председатель Правитель.

Удмуртской Республи В.А. Савельев